

WM Capital partecipa all'AIM Investor Day, I edizione, il road-show organizzato da IR Top con il patrocinio di Borsa Italiana

Milano, 18 marzo 2014

WM Capital, società quotata sul mercato AIM Italia specializzata nel *Business Format Franchising*, comunica che il **3 aprile 2014** parteciperà alla I edizione dell'**AIM Investor Day**. L'evento è organizzato dalla società di Advisory sulle Investor Relations IR Top con il patrocinio di Borsa Italiana - London Stock Exchange Group. Main sponsor è VedoGreen, la società del Gruppo IR Top specializzata nella finanza per le aziende green.

L'evento si terrà presso la Sala Convegni di Palazzo Mezzanotte in Piazza degli Affari 6, Milano.

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società <u>www.wmcapital.it</u>

WM Capital, specializzata nel *Business Format Franchising*, promuove la crescita delle imprese attraverso lo sviluppo di sistemi franchising in Italia e all'estero, conferendo know-how industriale e operativo e mettendo a disposizione un network qualificato e internazionale. La società opera nel settore *Multimedia* attraverso il brand AZ Franchising e nel settore *Farmaceutico* attraverso la controllata Alexander Dr. Fleming. WM Capital, grazie all'esperienza acquisita nel franchising con lo sviluppo di 600 format, seleziona modelli di business innovativi in settori con elevate potenzialità di crescita e supporta direttamente i sistemi a rete con progetti di sviluppo e possibilità concrete di creare valore nel tempo.

Contatti

INTEGRAE SIM (NOMAD)

Via Meravigli, 13 – 20123 Milano Tel. 02 78 62 53 01 Fax: +39.02.89.05.59.81 IR TOP Consulting

Via C. Cantù, 1 – 20123 Milano
Tel. 02 45473884/3
Investor Relations
ir@irtop.com
Media Relations
Domenico Gentile, Antonio Buozzi
ufficiostampa@irtop.com
www.irtop.com